Российская Федерация

                                                Республика Адыгея

                                                 Теучежский район

 Совет народных депутатов муниципального образования

«Габукайское сельское поселение»

                                                       РЕШЕНИЕ
               О вступлении в должность Главы муниципального образования
 «Габукайское сельское поселение»

                         В соответствии  со  ст.36 Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 34 Закона Республики Адыгея " О местном самоуправлении" от 31.03.2005г № 294, на основании ст.24 Устава МО «Габукайское сельское поселение» , Решения  Совета народных депутатов МО "Габукайское сельское поселение" № 161 от  11.09.2021 года «О выборах Главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» по результатам конкурса,  назначенных на 11 сентября 2021 года,  Совет народных депутатов  муниципального образования «Габукайское сельское поселение»
                                                 РЕШИЛ:

         1. Приступить вновь избранному главе Такахо Азмету Аслановичу  к исполнению полномочий главы муниципального образования "Габукайское сельское поселение"  с 01 октября 2021года.
Председатель Совета народных депутатов
МО «Габукайское сельское поселение»                                             А.М.Кат

а. Габукай
«30» сентября 2021 года

№ 7